PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N 001/2024

A Pregoeira Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades

das Leis nº 14.133/21 e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 001/2024,

ADJUDICA o objeto da licitação para Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Serviços de Hospedagem

Completa com Translado para atender a pacientes e acompanhantes na cidade de Salvador-Ba, para a licitante: Acivaldo

Ferreira da Cruz (CNPJ: 15.797.919/0001-25).Valor Global do Pregão Eletrônico: R$ 96.530,00 (noventa e seis mil

quinhentos e trinta reais).Vera Lucia Teixera dos Santos  - Prefeito Municipal, 09 de Maio de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas

todas as formalidades das Leis nº 14.133/21 e demais normas vigentes, ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N
001/2024 cujo objeto é o Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Serviços de Hospedagem Completa com
Translado para atender a pacientes e acompanhantes na cidade de Salvador-Ba, conforme especificações constantes do
Edital, atentando ao julgamento da Pregoeira Municipal e Parecer Jurídico exarado pela Procuradoria Jurídica desta
Municipalidade, o Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório tendo como vencedora a seguinte empresa: Acivaldo
Ferreira da Cruz (CNPJ: 15.797.919/0001-25).Valor Global: R$ R$ 96.530,00 (noventa e seis mil quinhentos e trinta
reais).Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 13 de Maio de 2024

Obs: Os valores acima trata-se apenas de Registro de Preços, não estando a Prefeitura Municipal de Guajeru, Bahia

obrigada a adquirir quantidades totais. Os produtos serão adquiridos, conforme a demanda do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

RESUMO DE CONTRATO Nº 009-05/2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba /Fundo Municipal de Saúde

Contratado: Acivaldo Ferreira da Cruz

CNPJ: 15.797.919/0001-25.

Objeto: Prestação de Serviços de Hospedagem com Café da Manhã, Almoço, Jantar e Translado para Pacientes do

Município em Tratamento Fora do Domicílio (TFD) na cidade de Salvador-Ba

Valor do contrato: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Prazo de duração: até 31/12/2024.

Data de Assinatura: 15 de Maio de 2024.

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 001/2024.

Base Legal: Lei 14.133/21.